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❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu
Olegowi Żurawskiemu  z okazji urodzin z całego serca życzymy obfitych łask Bożych i darów Ducha Świętego. Niech każdy dzień będzie napełniony ciepłem, radością i nadzieją, wiara tylko się umacnia, a wszystko się realizuje dzięki pomocy Pana i dobrych ludzi.Wierni parafii Nowojelnia  
              ❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Janowi Sareło   z okazji urodzin z całego serca życzymy dużo łask Bożych na każdy dzień, nieustannej opieki Matki Najświętszej i świętego patrona, obfitych darów Ducha Świętego oraz życzliwych ludzi obok. Niech dobry Bóg Ci błogosławi i wynagradza za Twoją dobroć i wielkie serce.Stanisława Sidorowicz i Lucja Łabecka z Wołpy❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Janowi Sareło   z okazji urodzin z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych, radości, mocnego zdrowia, cierpliwości i wytrwałości na drodze kapłańskiej. Niech Matka Boża nieustannie się Tobą opiekuje, a Duch Święty obdarza swoimi obfitymi darami. Szczęść Boże!Maria Wiszniewska i Witolda Skorb z Wołpy❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Janowi Puzynie   z okazji 25. rocznicy święceń kapłańskich oraz urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: dobrego zdrowia, pogody ducha, siły, mocnej wiary, optymizmu oraz dużo radości w posłudze kapłańskiej. Niech Matka Najświętsza prowadzi Księdza najpiękniejszą ścieżką do Boga. Dzięki Twojemu talentowi kapłańskiemu i oddanej pracy, ujawniasz nam prawdy wiary i sam jesteś przykładem służby Bogu i ludziom.Parafianie kościoła pw. św. Michała Archanioła w Oszmianie❧✿❧  Czcigodnemu Ojcu
 Jackowi Markielowi   z okazji imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, siły, cierpliwości, nieustannej radości i nadziei na każdy dzień. Niech każda chwila będzie szczęśliwa i błogosławiona, a obok będą życzliwi ludzie. Niech Maryja Panna i Anioł Stróż opiekują się Tobą nieustannie, a z twarzy nie schodzi szczęśliwy uśmiech.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Zelwy❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Aleksandrowi Romanowskiemu  z okazji urodzin i 18. rocznicy święceń kapłańskich życzymy pomyślności w posłudze duszpasterskiej, obfitych darów Ducha Świętego i matczynej opieki Maryi Panny. Niech Jezus obdarzy Cię potrzebnymi łaskami i towarzyszy na tej drodze, którą sam dla Ciebie wybrał. Niech światło modlitwy Twoich parafian za Ciebie zawsze rozjaśnia Twoją drogę i dodaje pewności krokom na wybranej ścieżce życiowej.Parafianie kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP, Grodno-Południowy❧✿❧  Czcigodnej Siostrze
 Marii Stasiewicz   z okazji urodzin przesyłam wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech Twoja droga będzie szczęśliwa i błogosławiona, a pokój i radość zawsze goszczą w Twoim sercu. Życzę mocnego zdrowia, siły, wytrwałości, mocnej wiary, nadziei i miłości.Z modlitwą Alicja Woronowa ze Smorgoń❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Olegowi Żurawskiemu   z okazji urodzin życzymy zdrowia i dużo łask Bożych w codziennej posłudze kapłańskiej. Niech Ci zawsze towarzyszy miłość Boża, Duch Święty obdarza swoimi darami, a Matka Najświętsza nieustannie czuwa nad Tobą. Życzymy radości, mocnego zapału w pełnieniu codziennych zadań i obowiązków, powierzonych Ci przez Kościół. Miłuj kapłaństwo i bądź mu wierny do końca życia! Dziękujemy za troskę o naszą świątynię.Komitet kościelny i parafianie z Nowojelni❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu Prałatowi
 Witoldowi Łozowickiemu  z okazji urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech dobry Bóg obdarza Cię zdrowiem na długie lata i dodaje sił, byś nadal podążał Jego drogą. Niech Chrystus, któremu zaufałeś, będzie przy Tobie, umacnia i strzeże, a Matka Boża zawsze ma w swojej opiece.Wierni ze wsi Gołowieńczycy❧✿❧  Czcigodnemu Ojcu
 Jackowi Markielowi   z okazji jubileuszu 55. urodzin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech zdrowie będzie mocne, siły – nieskończone, a radość – codzienna. Życzymy zawsze być otoczonym promieniami Miłosierdzia Bożego, mocą Ducha Świętego i opieką Najświętszej Maryi Panny. Niechaj Jezus króluje w Twoim sercu i łaskawie obdarza swoimi darami, a patron święty zawsze stoi obok Ciebie.Członkowie Róż Żywego Różańca❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Włodzimierzowi Aksientiewowi  z okazji urodzin przesyłamy najpiękniejsze życzenia: zdrowia, pogody ducha, pomyślności w posłudze duszpasterskiej, niegasnącej miłości i wiary oraz życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej. Niech Bóg błogosławi Cię i wynagradza za nieustanną pracę i modlitwę.Wierni ze wsi Jewłasze, Dołgaja i Bogdany parafii Lack  
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